2016年 5月 10日

各  位

会 社 名：株 式 会 社 大   京

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長 山口  陽

コード番号：8840 東証第１部

問い合わせ先：グループ経営企画部長 日名子 幸一

TEL：03-3475-3802

役員の異動に関するお知らせ

当社の役員異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

■取締役の異動（2016年 6月 22日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

取締役 ― 専務執行役

グループ管理部門全般担当

兼 グループ情報システム部

管掌

木村 司

社外取締役 ― ― 井上 貴彦

退任 社外取締役 ― 松本 哲男

※下線は新任取締役候補で、2016年 6月 22日開催予定の定時株主総会の決議を経て選任予定。

＜新任取締役の略歴＞

■氏  名 木村 司（きむら つかさ）

 生年月日 1959年 12月 23日生

 主な略歴 1989年 1月 オリエント・リース株式会社（現オリックス株式会社）入社

      2007年 7月 同社 投資事業本部副本部長

      2008年 9月 株式会社大京 グループＣＥＯ補佐

      2008年 11月 同社 専務執行役

      2009年 6月 同社 取締役兼専務執行役

      2013年 6月 オリックス株式会社 執行役（2015年 12月退任）

      2013年 6月 同社 グローバル事業本部副本部長兼本部長補佐

      2014年 1月 同社 環境エネルギー本部副本部長

      2016年 1月 株式会社大京 専務執行役

グループ管理部門全般担当兼グループ情報システム部管掌（現在）

■氏  名 井上 貴彦（いのうえ たかひこ）

 生年月日 1961年 4月 3日生

 主な略歴 1984年 4月 株式会社三和銀行（現株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行）入行

      2001年 10月 同行 ストラクチャードファイナンス部ＭＢＯファイナンスチームリーダー

（2002年 12月退職）

      2003年 1月 ＰｗＣ ＦＡＳ株式会社（現プライスウォーターハウスクーパース株式会社）

ＰＰＰ・民営化部門ディレクター

      2013年 7月 同社 パートナー（2016年 3月退職）

      2016年 4月 公益社団法人新日本フィルハーモニー交響楽団 インテンダント（現在）

以 上